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

ный, без удобств, недорого. Тел. 

8-029-709-83-07, 8-033-663-85-59.

ДОМ, в д. Жировичи, 80% готовности, 

подробности по телефону. Тел. 

8-025-668-20-82, 8-029-825-41-04.

ДОМ деревянный, в д. Деревной, 12х7, 

общ. пл. 60 м2, жил. 48 м2, печное 

отопление, 3 сарая, 15 соток земли, 

рядом все коммуникации. Тел. 8-029-

744-47-63, 8-033-654-72-40.

ДОМ, в д. Жировичи, сруб, обложен кир-

пичом, все коммуникации, 2 гаража, 

хоз. постройки, пл. 120 м2. Тел. 3-16-

13, 8-029-585-91-95.

ДОМ, в р-не Альбертин, общ. пл. 76 м2, 6 

соток земли, газ, свет, вода, канали-

зация колодец, хоз. постройки. Тел. 

8-029-887-72-06, 8-015-153-07-16.

ДОМ, в р-не стадиона, пл. 185 м2, 2 

отдельных входа, водопровод цент-

ральный, канализация, газ природ-

ный, подвал, гараж в цокольном эта-

же, или обменяю на квартиру с вашей 

доплатой, рассмотрю варианты. Тел. 

8-044-480-29-82.

ДОМ шлакобетонный, в р-не Альбертин, 

на ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, 

все коммуникации в доме. Тел. 3-28-

96, 8-029-867-50-75.

ДОМ, блочно-кирпичный, в д. Дере-

вянчицы, все коммуникации, хоз. 

постройки, гара ж блочный, или 

обменяю на квартиру. Тел. 8-029-

787-24-66.

ДОМ деревянный, на ул. Мицкевича, 31, 

центральная канализация, газовое 

отопление, телефон, участок 8 соток. 

Тел. 8-029-867-46-55, 8-033-310-75-

77, 8-029-310-26-69.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, общ. пл. 

36,0 м2, жил. пл. 29,6 м2, на земельном 

участке пл. 0,1200 га, дом 1-этаж-

ный, деревянный, обшит вагонкой, 

газ природный, вода подведена к 

дому, имеется холодная пристройка, 

пристройка, бутобетонный погреб, 

шлакобетонный сарай, колодец, 

16000 у.е., торг уместен. Тел. 8-029-

942-44-86, 8-029-265-71-98.

ДОМ кирпичный, оштукатуренный, в 

пер. Плетницкого, пл. 67 м2, цент-

ральный водопровод, газ природ-

ный, канализация, возможен обмен 

на г. Гродно. Тел. 8-044-773-01-02.

КОТТЕДЖ, в микрорайоне Чемеры, 

общ. пл. 230 м2, жил. пл. 190 м2, 

все удобства, видеонаблюдение + 

охранная сигнализация. Тел. 8-029-

635-10-54.

ПОЛДОМА, газ, хоз. постройки. Тел. 

8-033-323-49-08.

ПОЛДОМА блочно-кирпичного, общ. пл. 

75,1 м2, жил. 36,2 м2, гараж в цоколь-

ном этаже, пл. 19,3 м2, подведены 

газ, свет, вода. Тел. 8-029-541-36-17, 

8-029-380-12-68.

1/2 дома, общ. пл. 85 м2, жил. 59 м2, 4 

комнаты, земельный участок, баня, 

гараж большой, 2 сарая, живописное 

место в городе, для ИП идеальное, 

возможен обмен на квартиру, дом. 

Тел. 8-029-663-65-03.

ПОЛДОМА, на ул. Подлесной, кирпич-
ный, общ. пл. 109 м2, все коммуника-
ции, гараж, или обменяю на квартиру. 
Тел. 8-029-974-53-64.

1/2 часть дома деревянного, в центре 
города, общ. пл. 49 м2, жил. 44 м2, 
центральная канализация, газ, во-
допровод, отопление печное, погреб, 
сарай. Тел. 5-28-35, 8-033-688-21-85.

ПОЛДОМА, на ул. Войкова, общ. пл. 48 
м2, все коммуникации, 2 комнаты, 
кухня 9,2 м2, имеется гараж, участок, 
хоз. постройки, 22000 у.е., возможен 
обмен на квартиру. Тел. 6-18-72, 
8-044-744-02-07, 8-044-490-29-47.

ХУТОР, в д. Шундры, большой, с боль-
шим содержанием свиней, овец, кро-
ликов, дорого. Тел. 8-029-399-31-00, 
8-029-268-72-65.

квартиру

КОМНАТУ. Тел. 2-49-74, 8-025-980-
75-68.

КВАРТИРУ 1-комн., 3-й этаж 9-эт. дома, 
общ. пл. 40 м2, жил. 17 м2, кухня 7 м2, 
лоджия, без ремонта, 25000 у.е. Тел. 
8-029-360-39-37, 5-94-15.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж 9-эт. дома, общ. пл. 33,4 м2, жил. 
17,4 м2, с/у раздельный. Тел. 4-75-21, 
8-029-869-03-22.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре, частичные 
удобства: газ природный (котёл), 
колонка газовая, вода, центральная 
канализация, имеется сарай, огоро-
дик, 18000 у.е. Тел. 8-029-889-10-71.

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не I Рыщицы, в 
16-квартирном доме, общ. пл. 39,5 
м2, жил. пл. 26,3 м2, сарай, подвал. 
Тел. 8-029-396-76-29.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Советской, 54, 
в 4-квартирном деревянном доме, 
общ. пл. 47 м2, жил. 32 м2, все удобст-
ва, с/у совмещённый, котёл газовый, 
колонка, гараж блочный и сарай на 
участке, подвал, небольшой земель-
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
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

Автокрепость  

ул. Советская, 68, Vel 6770495, МТС 7760495, 36466
ЧТУП «КОП-БЕЛ», УНП 590833583

центр автомобильного удовольствия

5Не борись с собой — все равно проиграешь. 
Станислав Ежи Лец
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КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 109, 
7-й этаж, 9-эт. дома, балкон, подвал, 
кладовка, общ. пл. 61,70 м2, без ремон-
та. Тел. 8-029-680-40-89. 

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Комсомольской, 
3, проходных комнат нет, свет, вода, 
установлены газовые счётчики, цена 
при осмотре. Тел. 4-12-38, 8-033-615-
35-70.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Независимости, 
6-й этаж 7-эт. дома, общ. пл. 79 м2, 
новая, стеклопакеты, лифт, подвал. 
Тел. 8-029-574-25-50, 8-029-772-34-13.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Огинского, 22, 
в 2-квартирном доме, 70 м2, все удоб-
ства, есть печи, участок 7,5 соток, хоз. 
постройки, на берегу реки, в центре. 
Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 83, 
5-й этаж, общ. пл. 52,4 м2. Тел. 8-029-
884-72-19.

КВАРТИРУ 4-комн., в д. Гринки, общ. пл. 
77 м2, имеется газовое отопление, 
центральное водоснабжение, канали-
зация, земельный участок, возможен 
обмен на квартиру в г. Слониме. Тел. 
8-044-502-52-62, 6-34-90. 

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 5-й этаж, пл. 
86,7 м2, цена договорная, возможен 
торг, возможны варианты обмена. Тел. 
8-029-947-14-77.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 4-й 
этаж 5-эт. дома, цена при осмотре, торг 
уместен. Тел. 8-029-211-37-61.

КВАРТИРУ 4-комн., 3-й этаж, пл. 72 м2, 
кухня 6,2 м2, 2 лоджии, застеклённые, 
комнаты смежно-раздельные, евроре-
монт, стеклопакеты, деревянные полы 
и двери, дверь наружная металличе-
ская. Тел. 8-025-933-90-97.

гараж участок

ГАРАЖ, в кооперативе «Гарнизонный». 

Тел. 8-029-830-10-01, 8-029-394-70-56.

ГАРАЖ, в ГК «Эдельвейс», 4х6, с ямой 

и подвалом, цена договорная. Тел. 

5-37-59.

ГАРАЖ, в ГСК «Автомобилист», на ул. 

Кирова, стандартный, без ямы, недо-

рого. Тел. 8-029-374-53-82, 5-03-23.

ГАРАЖ, в ГСК «Автомобилист», на ул. 

Кирова. Тел. 8-029-312-84-22.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный». Тел. 8-029-

618-81-29, 8-033-321-48-48.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», 6х4 м2, свет, 

оштукатурен, без ямы, возможность 

под яму есть, чистый, аккуратный. 

Тел. 8-029-259-78-29.

ГАРАЖ, в ГСК «Гарнизонный». Тел. 8-044-

779-93-20, 8-044-779-93-21.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный». Тел. 8-029-

747-65-81, 8-029-340-58-78.

УЧАСТОК земельный, 15 га, с ветхим 

домом, 26 м2. Тел. 8-029-902-80-49 

(Алла).

УЧАСТОК, с фундаментом под дом. Тел. 

8-029-934-52-75, 8-029-178-70-01.

авто

ФОРД-ЭСКОРТ, 1992 г.в., 1,4 Б, хэт-

чбек, вложений не требует, цена 

договорная. Тел. 8-029-981-91-58, 

8-029-923-91-50, 4-23-00.

АУДИ-80, 1987 г.в., 1,8 Б, красный, л/д, 

CD-магнитола. Тел. 8-029-960-96-91.

АУДИ-80, 1982 г.в., Д, 900 у.е. Тел. 8-029-

889-53-84.

АВТОПОЕЗД МАН, 1995 г.в., с прицепом, 

или меняю на недвижимость, рассмо-

трю варианты. Тел. 8-029-644-41-83.

БМВ-316, 1996 г.в., зелёный перламутр, 

в хорошем техн. состоянии. Тел. 

8-044-483-52-77.

БМВ-525, 1994 г.в., ТД, универсал, 

чёрный, л/д, кондиционер, э/з, эл. 

сиденья и т.д., хорошее состояние. 

Тел. 8-033-389-09-01.

БМВ-Е-60, 2004 г.в., 3,0 i, 6 МКПП, чер-

ный салон, седан, цвет золотистый, 

17800 у.е. Тел. 8-029-242-96-67.

ВАЗ-093, 2002 г.в., белый, инжектор, 

битый, на ходу. Тел. 8-044-495-29-79.

ВАЗ-21011, 1980 г.в., состояние твёрдая 

четверка, 1000 у.е. Тел. 8-029-165-

84-71.

ВАЗ-2109, 1991 г.в., объем 1,3, серый 

металлик, в хорошем состоянии, цена 

договорная.  Тел. 5-37-35, 8-029-985-

88-11 (после 17.00).

ГАЗ-69, 1961 г.в., резина новая, рабочее 

состояние. Тел. 8-029-713-61-98, 

8-044-776-61-43.

КИА-СЕПФИЯ, 1,6 Б, бежевый, или 

обмен на Ауди, VW. Тел. 8-029-283-

75-30.

КРАЙСЛЕР-ВОЯДЖЕР, 1999 г.в., 2,0 Б, 
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